

GARAN / GARANTİ BANKASI

ŞİRKET BİLGİLERİ

ŞİRKET ADI	Garanti Bankası
SEKTÖR	Ticari Bankalar
SERMAYE GRUBU	
KAYITLI SERMAYE	
ÖDENMİŞ SERMAYE	4.200.000.000,00
ŞİRKETİN PİYASA DEĞERİ	313.320.000.000,00
ŞİRKETİN NET BORCU	
ŞİRKETİN FIRMA DEĞERİ	
BİST PAZARI	Yıldız Pazar
DAHİL OLDUĞU ANA ENDEKSLER	

ORTAKLIK YAPISI

ORTAK ADI	PİYASA DEĞERİ	SERMAYE PAYI	ORANI
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.	269.372.833.394		
abrdn Inc.			
HALKA AÇIKLIK DEĞERLERİ			

ŞİRKET VE SEKTÖR DEĞERLEME ORANLARI

RASYOLAR	SEKT ORT	BUGÜ N	2024/1 Q	2023/1 2	2022/1 2
PİYASA DEĞERİ / DEFTER DEĞERİ		1,23	1,13	1,00	0,83
FİYAT / KAZANÇ ORANI		3,34	3,06	2,81	2,16

BÜYÜME ANALİZİ

SON 5 DÖNEM - ÇEYREK	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q
AKTİF BÜYÜMESİ	13,52	27,63	4,41	10,73	12,17
MEVDUAT BÜYÜMESİ	15,00	34,14	2,62	10,56	8,83
KREDİ BÜYÜMESİ	10,62	20,05	9,78	10,53	15,12
ÖZSERMAYE BÜYÜMESİ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UZUN VADELİ BORÇ BÜYÜMESİ					
NET SATIŞ BÜYÜMESİ - ÇEYREK	-8,99	15,64	11,10	13,27	8,69
FAİZ GELİRİ BÜYÜMESİ - YILLIK	107,85	97,23	72,48	70,04	99,96
FAİZ GİDERİ BÜYÜMESİ - YILLIK	99,38	133,11	169,82	227,25	281,95
FAİZ GELİRİ BÜYÜMESİ - ÇEYREK	-21,36	23,29	36,73	45,51	17,42
FAİZ GİDERİ BÜYÜMESİ - ÇEYREK	23,80	50,97	44,10	56,19	31,76
NET KAR/ZARAR BÜYÜMESİ - ÇEYREK	-20,94	17,38	26,54	27,31	-25,00
NET KAR/ZARAR BÜYÜMESİ - YILLIK	245,21	147,30	81,59	49,26	42,22

FİNANSAL BİLGİLER

SON 5 DÖNEM - ÇEYREK	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q
FİNANSAL VARLIKLAR					
KREDİLER	737.720	884.238	966.428	1.066.131	1.222.326
BEKLENEN ZARAR KARŞILIĞI					
MADDİ DURAN VARLIKLAR	1.307.935	1.669.364	1.742.966	1.930.055	2.164.981
MEVDUAT	909.236	1.219.610	1.251.556	1.383.704	1.505.821
ALINAN KREDİLER	34.342	39.871	40.465	44.058	47.583
İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER	4.014	5.507	5.694	5.241	6.131
ÖZSERMAYE	173.817	187.624	214.265	244.797	255.335
TOPLAM PASİFLER	1.307.935	1.669.364	1.742.966	1.930.055	2.164.981
NET FAİZ GELİRİ	16.369	15.416	19.164	23.888	19.662
NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRİ	6.088	7.284	11.126	16.266	18.733
ANA ORTAKLIK NET KAR/ZARARI	15.735	18.470	23.372	29.754	22.316



HİSSE PERFORMANSI

	HAFTALIK	AYLIK	YILBAŞI	YILLIK
GARANTİ BANKASI	0,40	26,52	33,68	185,31
XBANK	2,30	32,34	46,19	181,98
XUI100	2,03	10,48	31,38	92,70

İZLENECEK DEĞERLER

	PİVOT SEVİYELERİ	KAPANIŞ
DİRENÇLER		
DESTEKLER		

FİNANSAL ANALİZ

Net karı yılın birinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %25,00 düşüş göstermiştir. Net karı yılın ilk üç ayında, bir önceki yıla göre %41,83 artış göstermiştir. Faiz, vergi ve amortisman öncesi zarar yılın birinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %NaN düşüş göstermiştir. Faiz, vergi ve amortisman öncesi zarar yılın ilk üç ayında, bir önceki yıla göre %NaN düşüş göstermiştir. Net satışları yılın birinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %8,69 artış göstermiştir. Net satışları yılın ilk üç ayında, bir önceki yıla göre %58,17 artış göstermiştir. yılın birinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %NaN düşüş göstermiştir. yılın ilk üç ayında, bir önceki yıla göre %NaN düşüş göstermiştir. FAVÖK marjı yılın birinci çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %NaN baz puan düşüş göstermiştir.

TEKNİK ANALİZ

	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q	Çeyreklik Değişim	Yıllık Değişim
Dönen Varlıklar								
Finansal Varlıklar	319.991	361.404	459.148	486.885	526.863	1.222.326	6,31	54,98
Krediler	669.401	737.720	884.238	966.428	1.066.131	1.222.326	14,65	65,69
Takipteki Krediler								
Duran Varlıklar								
Maddi Duran Varlıklar	9.969	11.781	14.216	14.738	18.928	19.535	3,21	65,82
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	1.024	1.020	1.100	1.245	1.796	1.867	3,95	83,04
Varlık Toplamı	1.152.172	1.307.935	1.669.364	1.742.966	1.930.055	2.164.981	12,17	65,53
Mevduat	790.664	909.236	1.219.610	1.251.556	1.383.704	1.505.821	8,83	65,61
Alınan Krediler	35.006	34.342	39.871	40.465	44.058	47.583	8,00	38,55
İhraç Edilen Menkul Kıymetler	12.873	4.014	5.507	5.694	5.241	6.131	16,98	52,72
Fonlar								
Karşılıklar	18.518	18.684	18.419	16.565	16.444	16.040	-2,46	-14,15
Sermaye Benzeri Krediler	15.069	15.716	20.443	21.696	23.010	41.479	80,26	163,92
Özkaynaklar	152.685	173.817	187.624	214.265	244.797	255.335	4,30	46,90
Geçmiş Yıl Kar ve Zararı	1.094	59.604						-100,00
Net Dönem Karı ve Zararı	58.509	15.735	34.205	57.577	87.332	22.316	-74,45	41,83

Gelir Tablosu	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	2024/1Q	Çeyreklik Değişim	Yıllık Değişim
Faiz Gelirleri	42.702	33.581	41.401	56.608	82.370	96.718	17,42	188,01
Faiz Giderleri	13.904	17.212	25.985	37.444	58.483	77.056	31,76	347,68
Net Faiz Geliri/Gideri	28.798	16.369	15.416	19.164	23.888	19.662	-17,69	20,12
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri	5.567	6.088	7.284	11.126	16.266	18.733	15,16	207,71
Net Ticari Kar/Zarar	1.739	4.167	13.176	6.953	3.502	4.875	39,21	16,99
Net Faaliyet Karı/Zararı	24.473	14.972	19.252	26.656	28.209	21.943	-22,21	46,56
Sürdürülen Faal. Vergi Önc. Karı	25.959	17.611	22.178	30.245	33.013	26.445	-19,90	50,16
Net Dönem Net Karı/Zararı	19.902	15.735	18.470	23.372	29.754	22.316	-25,00	41,83

Finansal Oranlar

Karlılık Oranları	2021/1Q	2022/1Q	2023/1Q	2024/1Q
Aktif Karlılığı - Yıllık	1,55	2,94	6,13	5,33
Özsermaye karlılığı - Yıllık	12,18	25,26	49,56	43,65
Brüt Kar Marjı - Yıllık				
Net Kar Marjı - Yıllık	20,29	29,05	49,42	48,71
Finansal Yapı Oranları				
Alınan Krediler / Aktifler	0,61	0,54	0,53	0,54
Alınan Krediler / Özkaynaklar	4,89	4,78	4,02	4,59
Krediler / Aktifler				
Takipteki Kredi Oranları	0,05	0,04	0,03	0,02
Özkaynak Yeterlilik Oranı				
Özsermaye / Krediler	0,20	0,21	0,25	0,22
Özsermaye / Mevduat	0,19	0,17	0,19	0,17
Özsermaye Yeterlilik Oranı	18,15	19,71	18,03	18,08

Teknik Göstergeler

	Değer	Yön	Yorum
MACD	3,2157528247375353		
MOM			
RSI			

Pivot Seviyelerine Göre Destek ve Direnç Seviyeleri

Kapanış Fiyatı	Direnç 3	Direnç 2	Direnç 1	Pivot	Destek 1	Destek 2	Destek 3
74,60							

Hareketli Ortalama Seviyeleri

Kapanış Fiyatı	5 Günlük HO	10 Günlük HO	20 Günlük HO	21 Günlük HO	30 Günlük HO	50 Günlük HO	100 Günlük HO	200 Günlük HO
74,60	73,00	70,75	66,43	66,20	64,04	63,38	60,08	52,60